
洛阳师范学院2018-2019学年校园招聘服务周工作安排

年份 周次 时间 承办学院
承办学院就业办公室信息

备注
主任 办电 就业专线

2018 1 9月13日 文学院 张创 68618261 18937912829

2 9月20日 历史文化学院 孙欢欢 68618279 13698844926

3 9月27日 法学与社会学院 张晓添 68618272 18567591016

4 10月11日 数学科学学院 简彦军 68618304 17796752204

5 10月18日 物理与电子信息学院 李纪桥 68618311 15393722735

6 10月25日 化学化工学院 李倩 68618323 18203795006

7 11月1日 外国语学院 金丰 80855294 13323889247

8 11日08日 音乐学院 吴海亮 68618359 18203795009

9 11月15日 信息技术学院 蔚维纳 68618332 18937921779

10 11月22日 教育科学学院 赵鹏 68618387 18336719585

11 11月29日 生命科学学院 秦琦 68618470 13525935013

12 12月6日 学前教育学院 王俊 68618391 15303783682

13 12月13日 商学院 邵伟 68618401 18438570550

14 12月20日 新闻与传播学院 郭利霞 68618410 18737960310

15 12月27日 国土与旅游学院 李佳 68618428 18336791028

16 1月3日 电子商务学院 饶崇渊 68618502 13940048763

17 1月10日 食品与药品学院 丁盛旋 68618515 18237935687

18 1月17日 马克思主义学院 张宁 68618461 13526921438

2019 1 2月28日 文学院 张创 68618261 18937912829

2 3月7日 历史文化学院 孙欢欢 68618279 13698844926

3 3月14日 法学与社会学院 张晓添 68618272 18567591016

4 3月21日 数学科学学院 简彦军 68618304 17796752204

5 3月28日 物理与电子信息学院 李纪桥 68618311 15393722735

6 4月4日 化学化工学院 李倩 68618323 18203795006

7 4月11日 外国语学院 金丰 80855294 13323889247

8 4月18日 音乐学院 吴海亮 68618359 18203795009

9 4月25日 信息技术学院 蔚维纳 68618332 18937921779

10 5月2日 教育科学学院 赵鹏 68618387 18336719585

11 5月9日 生命科学学院 秦琦 68618470 13525935013

12 5月16日 学前教育学院 王俊 68618391 15303783682

13 5月23日 商学院 邵伟 68618401 18438570550

14 5月30日 新闻与传播学院 郭利霞 68618410 18737960310

15 6月6日 国土与旅游学院 李佳 68618428 18336791028

16 6月13日 电子商务学院 饶崇渊 68618502 13940048763

17 6月20日 食品与药品学院 丁盛旋 68618515 18237935687

18 6月27日 马克思主义学院 张宁 68618461 13526921438


